
  

  

            ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.161.2022  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA  

     z dnia 16 września 2022 r.  

  

w sprawie przyjmowania wniosków, udzielania i wypłaty świadczeń dla podmiotów, które który 

zapewnią, na własny koszt, zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy którzy przybyli na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami wojennymi 

prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywateli Ukrainy posiadających Kartę Polaka, którzy 

wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej.  

.  

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 5  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 

r. poz. 559 ) art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583)  oraz w związku z 

rozporządzeniem Rady Ministrów  z dnia 24 czerwca 2022 r.. zmieniające rozporządzenie w sprawie 

maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania 

i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego 

wypłaty  – zarządzam co następuje:   

   

§1. Gmina może przedłużyć okres wypłaty świadczenia na okres dłuższy niż 120 dni w przypadkach 

ujętych w Rozporządzeniu. 

    

 

 

  Burmistrz   

  Miasta i Gminy Góra Kalwaria  

   Arkadiusz Strzyżewski 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA   
ul. 3 Maja 10, 05 - 530  Góra Kalwaria   
www.bip.gorakalwaria.pl   

  


